
برای تفسیر دقیق تصویربرداری پزشکی

HA2402 معرفی نمایشگر پزشکی ایسوس

تفسیر قابل اعتماد نتایج تصویربرداری پزشکی و نمایش آن، یکی از چرخههای حیاتی در صنعت سلامت و
درمان است. نمایشگر پزشکی ایسوس مدل HA2402 با تفکیکپذیری 1200×1920 پیکسل، برای نمایشی دقیق

از تصاویر پزشکی و نتایج دقیق، طراحی و بهینهسازی شده است که با استاندارد تصویربرداری دیجیتال و
ارتباطات در پزشکی (DICOM) تطابق کامل دارد.

،MR این محصول برای نمایش تصاویر سیاهوسفید، شامل تصویربرداری با اشعه ایکس، تصویربرداری
پرتونگاری مقطعی تابش پوزیترون (PET)، پرتونگاری کامپیوتری (CT) و تجهیزات اولتراسوند بهینه شده

است. نمایشگر HA2402 بهصورت پیشفرض با استاندارد DICOM بخش 14 کالیبره شده است و ثبات دقت و
وضوح تصویر را تضمین میکند. این نمایشگر با هشت بیت از 10 بیت یک جدول سایهزنی رنگ خاکستری، برای

انتخاب دقیق و واضح سایهزنی این رنگ استفاده میکند. این پردازش تصویری پیشرفته از تصاویر
سیاهوسفید پزشکی، HA2402 را به نمایشگری مناسب در محیطهای درمانی تبدیل کرده است. انطباق

استانداردهای HA2402، تضمینی همهجانبه برای کاربردهای یکپارچه با فناوری PACS است. با نگاه
طولانیمدت، این نمایشگر میتواند جایگزین مناسبی برای حذف هزینههای سرویس و نگهداری فیلمهای

رادیولوژی و دیگر مشکلات ناشی از آن در مؤسسههای درمانی باشد. 
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مطلب پیشنهادی

sRGB تولید صددرصد رنگهای

معرفی نمایشگرهای ProArt ایسوس مناسب طراحان و عکاسان

پنج حالت برای استفاده آسان در این نمایشگر، به کاربر اجازه میدهد تا بهراحتی و با توجه به نیاز،
نحوه نمایش را در استاندارد مدنظر انتخاب کند. همچنین برای مدلهای DICOM سه حالت استاندارد،

Blue-Base و شفاف (Clear-Base) نیز وجود دارد. علاوه بر آن، حالت کارآمد Light Box نیز برای نمایش
فیلمهای رایج پزشکی درونسازی شده است. نمایشگر پزشکی HA2402 دارای گواهینامههای

استانداردهای UL/IEC/CE 60601-1 برای ایمنی پزشکی در منبع تغذیه است. همچنین در بخش زیستمحیطی
نیز گواهینامه کیفیت ISO13485 را اخذ کرده است. این نمایشگر دارای نسبت تصویر 16:10 است که فضای

بیشتری را نسبت به استاندارد 4:3 دارد. این حالت برای نمایش چند برنامه درمانی و تصویر به صورت
کنار هم است و از این رو میزان سرعت عمل و کارایی را افزایش میدهد. همچنین میتواند بهصورت مورب یا

چرخیده قرار گیرد و با قابلیت تنظیم ارتفاع و چرخش دلخواه، به کاربر امکان استفاده برای نمایش
تصاویر در حالت عمودی را نیز میدهد.
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